
Pam - Via Pietro Maroncelli, 25

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Pulizia della Casa
Amici Animali
Uova, Farine e Preparati
Cura Persona
Cura Casa
Frutta e Verdura
Surgelati e Gelati
Carne e Pesce
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Confezione 190 g

2.92 €  1.9 €
15.37 € / kg

Linea Osella
Formaggio Fresco

Primosale -

-34%

Vaschetta 150 g

2.59 €  2.15 €
17.27 € / kg

Dolcelatte
Gorgonzola Dolce

Dop

-16%

Confezione 200 g

3.67 €  2.9 €
18.35 € / kg

Stracchino

-20%

Vaschetta 120 g

2.75 €  2.15 €
22.92 € / kg

Il Cotto a Cubetti

-21%

Confezione 200 g

3.35 €  2.68 €
16.75 € / kg

Olive Verdi Dolci
Giganti

-20%

Vaschetta 200 g

4.21 €  2.95 €
21.05 € / kg

Pancetta Dolce in
Cubetti 2 x 100 g

-29%

Vaschetta 200 g

4.21 €  2.95 €
21.05 € / kg

Pancetta Affumicata
in Cubetti 2 x 100 g

-29%

Vaschetta 120 g

2.7 €  2.16 €
22.5 € / kg

Speck in Petali

-20%

a peso

2.15 €  1.93 €
21.5 € / kg

Pancetta Piacentina
Dop Salumificio

Giordano

-10%

a peso

2.26 €  1.94 €
22.6 € / kg

Salame Ungherese

-14%

a peso

5.67 €  5.15 €
18.9 € / kg

Scamorza Bianca

-9%

a peso

5.67 €  5.15 €
18.9 € / kg

Scamorza Affumicata

-9%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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a peso

4.83 €  3.86 €
16.1 € / kg

Caciotta

-20%

a peso

6.32 €  4.83 €
21.07 € / kg

Stracciatella

-23%

a peso

3.34 €  3.02 €
33.4 € / kg

Bresaola Equina

-9%

a peso

1.29 €  1.18 €
12.9 € / kg

Coppa di Testa

-8%

a peso

1.93 €  1.54 €
19.3 € / kg

Guanciale al Pepe

-20%

Vaschetta 75 g

3.56 €  2.85 €
47.47 € / kg

Bresì Delizia di
Manzo

-19%

a peso

6.97 €  6.45 €
23.23 € / kg

Caciocavallo Silano
Dop

-7%

Vaschetta 0.250 kg

7.72 €  5.39 €
30.88 € / kg

Formato
Convenienza

Prosciutto Cotto
Scelto Maxi 0,250 Kg

-30%

Vaschetta 0.250 kg

9.23 €  6.47 €
36.92 € / kg

Prosciutto Crudo -
Maxi 0,250 Kg

-29%

a peso

2.69 €  2.26 €
26.9 € / kg

Speck di Sauris

-15%

Confezione 250 g

2 €  1.72 €
8 € / kg

Riccotta "la Gustosa"

-14%

confezione 250g

5.89 €  4.71 €
0.02 € / g

Nduja Calabrese
Piccante

-20%
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a peso

5.67 €  4.83 €
18.9 € / kg

Taleggio Dop
Montagna

-14%

a peso

2.47 €  2.04 €
24.7 € / kg

Porchetta senza
Testa

-17%

A peso

2.75 €  2.14 €
27.5 € / kg

Coppa di Testa
Modena

-22%

Confezione 200 g

3.89 €  3.11 €
19.45 € / kg

Olive Verdi
Denocciolate Giganti

Rustiche del
Contadino

-20%

Vaschetta 0.250 kg

7.72 €  5.39 €
30.88 € / kg

Salame Milano - Maxi
0,250 Kg

-30%

Confezione 200 g

3.89 €  3.11 €
19.45 € / kg

Olive Verdi Dolci
Denocciolate Giganti

-20%

A peso

3.99 €  3.23 €
39.9 € / kg

Prosciutto di Parma
Dop 24m senza Osso

-19%

A peso

8.91 €  7.09 €
29.7 € / kg

Pecorino Toscano
Dop Stagionato

-20%

A peso

5.15 €  4.5 €
17.17 € / kg

Grana Padano
Dop16m

-12%

A peso

6.97 €  6.45 €
23.23 € / kg

Feta Greca Elassona

-7%

A peso

2.04 €  1.84 €
20.4 € / kg

Soppressata
Piccante

-9%

A peso

11.31 €  8.07 €
37.7 € / kg

Arrosto di Tacchino

-28%
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Vaschetta 75 g

3.02 €  2.42 €
40.27 € / kg

Bresì Delizia di
Tacchino

-19%

Confezione 500 g

10.26 €  8.2 €
20.52 € / kg

Mozzarella di Latte di
Bufala 500 g

-20%

A peso

2.47 €  1.97 €
24.7 € / kg

Salame Toscanello

-20%

Vaschetta 130 g

3.02 €  1.96 €
23.23 € / kg

Aequilibrium Petto di
Pollo

-35%

Vaschetta 120 g

3.02 €  1.96 €
25.17 € / kg

Aequilibrium Petto di
Tacchino

-35%

Vaschetta 120 g

3.02 €  1.96 €
25.17 € / kg

Aequilibrium
Mortadella di Pollo

-35%

Vaschetta 100 g

2.81 €  2.38 €
28.1 € / kg

Qualità per Te gli
Affettati Prosciutto

Crudo

-15%

Vaschetta 250 g

0.97 €  0.92 €
3.88 € / kg

Qualità per Te
Ricotta

-5%

Vaschetta 100 g

1.57 €  1.29 €
15.7 € / kg

Qualità per Te
Robiola

-17%

Vaschetta 228 g

7.55 €  7.01 €
33.11 € / kg

Ravioli Mix Aperi-cina
10 Pezzi

-7%

Vaschetta 100 g

2.65 €  2.12 €
26.5 € / kg

Guanciale in Stick

-20%

A peso

4.5 €  4.05 €
15 € / kg

Stellina del Grappa

-10%
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Confezione 230 g

2.16 €  2.05 €
9.39 € / kg

Pera 2 x 115 g

-5%

Confezione 170 g

1.24 €  1.07 €
7.29 € / kg

Risolat 1% Vaniglia

-13%

Confezione 200 g

1.07 €  1.02 €
5.35 € / kg

Fragola

-4%

Confezione 150 g

1.07 €  0.85 €
7.13 € / kg

Gusto+gusto Pera +
Crispies al Cioccolato

-20%

Confezione 250 g

2.16 €  2.04 €
8.64 € / kg

Spray Zuccherata a
Base di Panna e
Grasso Vegetale

-5%

Confezione 230 g

2.16 €  2.05 €
9.39 € / kg

Albicocca 2 x 115 g

-5%

Confezione 150 g

1.07 €  0.85 €
7.13 € / kg

Gusto+gusto Fior di
Latte + Mandorle,

Cioccolato

-20%

Confezione 1000 g

4.48 €  4.25 €
4.48 € / kg

Yogurt Zero% Grassi
Ananas, Fragole,

Ciliegie e Amarene,
Agrumi di Sicilia 8 x

125 g

-5%

Confezione 250 g

2.43 €  2.31 €
9.72 € / kg

Strutto

-4%

Confezione 170 g

1.57 €  1.49 €
9.24 € / kg

Fruyo Caffè 0%
Grassi

-5%

Confezione 170 g

1.57 €  1.49 €
9.24 € / kg

Fruyo Limone 0%
Grassi

-5%

Confezione 200 g

1.07 €  1.02 €
5.35 € / kg

Frutti di Bosco

-4%

Latte, Burro e
Yogurt
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Confezione 170 g

1.57 €  1.49 €
9.24 € / kg

Fruyo Cocco 1,3%
Grassi

-5%

Confezione 170 g

1.57 €  1.49 €
9.24 € / kg

Fruyo Frutti di Bosco
0% Grassi

-5%

Confezione 1000 ml

3.08 €  2.93 €
3.08 € / l

Mandorla Drink

-4%

Confezione 500 ml

2.05 €  1.95 €
4.1 € / l

Besciamella

-4%

Confezione 1000 ml

2.75 €  2.47 €
2.75 € / l

Bevanda Avena

-10%

Confezione 110 g

2.16 €  1.93 €
19.64 € / kg

Catalana

-10%

confezione 8x125g

4.85 €  2.91 €
4.85 € / kg

0% Ananas & Pesca,
Mirtillo, Fragole &
Fragoline in Pezzi,

Vaniglia Naturale 8 x
125 g

-40%

Confezione 150 g

1.07 €  0.85 €
7.13 € / kg

Gusto+gusto Cocco +
Crispies al Cioccolato

-20%

Confezione 200 g

1.07 €  1.02 €
5.35 € / kg

Frescocrem Budino
al Cioccolato 2 x 100

g

-4%

Confezione 170 g

1.57 €  1.49 €
9.24 € / kg

Fruyo Mango 0%
Grassi

-5%

Confezione 170 g

1.57 €  1.49 €
9.24 € / kg

Fruyo Pera 0%
Grassi

-5%

Confezione 1000 g

4.85 €  2.91 €
4.85 € / kg

Yogurt Cremoso con
Frutta in Pezzi Pesca
& Albicocca, Fragola,

Ciliegia, Cocco 8 x
125 g

-40%
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Confezione 200 ml

1.67 €  1.58 €
8.35 € / l

Panna da Montare
senza Lattosio

-5%

Imballaggio
avvolgente 6 x 25 cl3.46 €  3.34 €

2.31 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio*

Parzialmente
Scremato

-3%

Confezione 170 g

1.57 €  1.49 €
9.24 € / kg

Fruyo Fragola 0%
Grassi

-5%

Confezione 170 g

1.57 €  1.49 €
9.24 € / kg

Fruyo Pesca 0%
Grassi

-5%

Confezione 170 g

1.57 €  1.49 €
10.47 € / kg

Fruyo Vaniglia 0%
Grassi

-5%

Confezione 1000 ml

1.57 €  1.02 €
1.57 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-35%

Vaschetta 150 g

1.67 €  1.39 €
11.13 € / kg

Yogreko Capra

-16%

Confezione 110 g

2.16 €  1.93 €
19.64 € / kg

Tiramisù

-10%

Confezione 1 l

2.38 €  2.26 €
2.38 € / l

Benessere senza
Lattosio 1% di Grassi

-5%

Confezione 120 g

2.43 €  2.15 €
20.25 € / kg

Burratina 120 g

-11%

Confezione 200 ml

1.07 €  1.02 €
5.35 € / l

Qualità per Te
Besciamella

-4%

Confezione 1 l

1.67 €  1.17 €
1.67 € / l

Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-29%
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Confezione 200 g

1.94 €  1.67 €
9.7 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Porridge con
Yogurt Avena e

Cioccolato Fondente

-13%

Confezione 200 g

1.94 €  1.67 €
9.7 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Porridge con

Yogurt Avena e Frutti
Rossi

-13%

Confezione 1000 ml

2.11 €  2 €
2.11 € / l

A+ Pro Latte Zero
Grassi senza Lattosio

-5%

Confezione 108 g

3.77 €  1.89 €
34.91 € / kg

Pepite Caffè e Fave
di Cacao

-49%

Confezione 108 g

3.77 €  1.89 €
34.91 € / kg

Pepite Amarena

-49%
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Confezione 400 g

1.51 €  1.07 €
3.78 € / kg

Pan Bauletto Grano
Duro Pane Ideale per

Panini

-29%

Confezione 250 g

2.11 €  1.8 €
8.44 € / kg

Cracker con
Rosmarino Ed Erbe
Aromatiche Cotto al

Forno -

-14%

Confezione 250 g

2.11 €  1.8 €
8.44 € / kg

Cracker con
Pomodoro e Grana

Padano Cotto al
Forno -

-14%

Confezione 100 g

1.4 €  1.19 €
14 € / kg

Original Biscotti
Salati -

-15%

Confezione 8
confezioni da 31,3 g2.11 €  1.8 €

8.44 € / kg

Cracker Classico
Cotto al Forno - 250g

-14%

Confezione 300 g

1.46 €  1.29 €
4.87 € / kg

Hamburger 6 Panini

-11%

Confezione 250 g

1.3 €  1.29 €
5.2 € / kg

Hot Dog 4 Panini

0%

confezione 500 g

2.65 €  2.12 €
5.3 € / kg

Pane Integrale ai Tre
Cereali

-20%

Confezione 200 g

1.07 €  0.85 €
5.35 € / kg

Piadine Classiche 2
Piadine

-20%

confezione 200g

3.23 €  2.69 €
0.02 € / g

Crostoli di Pantalone

-16%

confezione 200g

4.31 €  3.77 €
21.55 € / kg

Quadri di Arlecchino

-12%

Confezione 300 g

1.51 €  1.28 €
5.03 € / kg

Maxi Hamburger con
Semi di Sesamo 4

Panini

-15%

Pane e
Pasticceria
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confezione 500g

2.65 €  2.12 €
5.3 € / kg

Pane Integ.Segale
G.500 Mestemacher

-20%

confezione 250g

2.16 €  1.73 €
8.64 € / kg

Pane Proteico con
Noci 5%

-19%

Confezione 170 g

2.05 €  1.75 €
12.06 € / kg

Sfoglie, Crackers con
Olio Extra Vergine di
Oliva & un Pizzico di

Sale -

-14%

Confezione 170 g

2.05 €  1.75 €
12.06 € / kg

Sfoglie, Crackers con
Olio Extra Vergine di

Oliva & Erbe
Aromatiche -

-14%

Confezione 200 g

3.23 €  2.69 €
16.15 € / kg

Galani dei Dogi

-16%

Confezione 200 g

3.23 €  3.01 €
16.15 € / kg

Castagnole

-6%

Confezione 200 g

4.85 €  4.31 €
24.25 € / kg

Lattughelle di Farro

-11%

Confezione 200g

4.85 €  4.31 €
24.25 € / kg

Lattughelle Integrali

-11%

Confezione 250 g

2.69 €  2.15 €
10.76 € / kg

Chiacchiere con
Decorazioni al Cacao

-20%

Confezione 267 g

2.11 €  1.8 €
7.9 € / kg

Cracker Integrale
Cotto al Forno -

-14%

Confezione 120 g

0.97 €  0.78 €
8.08 € / kg

Gallette di Mais
Biologiche

-19%

Confezione 100 g

2.7 €  2.15 €
27 € / kg

Triangolini ai Legumi
5 x 20 g

-20%
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Confezione 150 g

1.84 €  1.57 €
12.27 € / kg

Bake Rolls, Chips di
Pane Sottile e

Croccante Gusto
Sale

-14%

Confezione 150 g

1.84 €  1.57 €
12.27 € / kg

Bake Rolls, Chips di
Pane Sottile e

Croccanti al Gusto
Pizza

-14%

Confezione 150 g

1.84 €  1.57 €
12.27 € / kg

Bake Rolls, Chips di
Pane Sottile e

Croncante al Gusto
Panna Acida e

Cipolla

-14%

Confezione 210 g

3.24 €  2.86 €
15.43 € / kg

Mini Grissini Rustici
con Semi 6 x 35 g

-11%

Confezione 250 g

1.78 €  1.61 €
7.12 € / kg

Taralli Classici

-9%
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Confezione 500 g

1.84 €  0.97 €
3.68 € / kg

Pasta il Tortiglione
N°125 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-47%

Confezione 400 g

3.23 €  2.1 €
8.08 € / kg

Gnocchi con Zucca

-34%

Confezione 250 g

3.78 €  2.47 €
15.12 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-34%

Confezione 500 g

1.84 €  0.97 €
3.68 € / kg

Pasta il Fusillo N°141
Grani 100% Italiani

Trafilata Bronzo

-47%

Confezione 250 g

3.78 €  2.47 €
15.12 € / kg

Sfogliavelo Carne

-34%

Confezione 400 g

3.23 €  2.1 €
8.08 € / kg

Gnocchi con Ricotta
e Spinaci

-34%

Confezione 1000 g

1.78 €  1.07 €
1.78 € / kg

Fusilli 40

-39%

Confezione 150 g

3.35 €  2.7 €
22.33 € / kg

Pedon Semi di Chia

-19%

Confezione 1000 g

1.78 €  1.07 €
1.78 € / kg

Elicoidali 22

-39%

Confezione 1000 g

1.78 €  1.07 €
1.78 € / kg

Penne Ziti Rigate 27

-39%

Confezione 1000 g

1.78 €  1.07 €
1.78 € / kg

Spaghetti Ristorante
8

-39%

Confezione 385 g

2.05 €  1.5 €
5.32 € / kg

Pasta Pizza

-26%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 304 g

4.27 €  3.13 €
14.05 € / kg

Camille Merenda
Ricca di Fibre Carote
Mandorle 8 Tortine

-26%

Confezione 198 g

2.15 €  1.39 €
10.86 € / kg

Buondì L'Originale 6
x 33 g

-35%

Confezione 87 g

1.73 €  1.72 €
19.89 € / kg

Oro Sandwich,
Tavoletta di

Cioccolato al Latte
100% Alpino con

Biscotto Oro Saiwa -

0%

Confezione 100 g

1.73 €  1.72 €
17.3 € / kg

Tavoletta di
Cioccolato al Latte

100% Alpino e
Nocciole Spezzate -

0%

Confezione 87 g

1.73 €  1.72 €
19.89 € / kg

Tuc Sandwich,
Tavoletta di

Cioccolato al Latte
100% Alpino con Tuc

Cracker -

0%

Confezione 100 g

1.73 €  1.72 €
17.3 € / kg

Latte

0%

Confezione 100 g

1.73 €  1.72 €
17.3 € / kg

Bianco, Tavoletta di
Cioccolato Bianco -

0%

Confezione 100 g

1.73 €  1.72 €
17.3 € / kg

Extra Cacao,
Tavoletta di

Cioccolato al Latte
100% Alpino con

Extra Cacao -

0%

Imballaggio 130 g

2.97 €  2.53 €
22.85 € / kg

Nocciolato Bianco

-14%

Imballaggio 130 g

2.97 €  2.53 €
22.85 € / kg

Nocciolato

-14%

Imballaggio 130 g

2.97 €  2.53 €
22.85 € / kg

Nocciolato Fondente

-14%

Confezione 126 g

2.92 €  2.15 €
23.17 € / kg

Maxi 6 x 21 g

-26%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 100 g

0.92 €  0.75 €
9.2 € / kg

Patatina Gusto
Ketchup

-18%

Confezione 154 g

3.35 €  2.43 €
21.75 € / kg

The Original Chips di
Patate Multipack X7 -

-27%

Confezione 100 g

2.86 €  2.15 €
28.6 € / kg

Lindor Tavoletta
Cioccolato al Latte

-24%

Confezione 100 g

1.73 €  1.72 €
17.3 € / kg

Tavoletta di
Cioccolato al Latte
100% Alpino con
Riso Soffiato - 

0%

Imballaggio 230 g

4.64 €  4.18 €
20.17 € / kg

Nocciolato

-9%

Imballaggio 230 g

4.64 €  4.18 €
20.17 € / kg

Nocciolato Fondente

-9%

Imballaggio 130 g

2.97 €  2.53 €
22.85 € / kg

Nocciolato al Latte

-14%

Confezione 200 g

2.86 €  2.69 €
14.3 € / kg

La Crema alle
Nocciole e Cacao

-5%

Confezione 175 g

1.94 €  1.55 €
11.09 € / kg

Classic Cremkakao
Wafer con Crema al
Cioccolato e Cacao
Nobile dell'Ecuador

Wafers

-20%

Confezione 175 g

1.94 €  1.55 €
11.09 € / kg

Classic Napolitaner
Wafer con Crema alle

Nocciole 100%
Italiane Wafers

-20%

Confezione 375 g

3.51 €  3.23 €
9.36 € / kg

Cioccolato al Latte
Cereali Integrali con
Fiocchi al Cioccolato

-7%

Confezione 100 g

1.73 €  1.72 €
17.3 € / kg

Oreo, Tavoletta di
Cioccolato al Latte

100% Alpino Ripieno
di Crema Oreo -

0%
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345 g

13.93 €  10.69 €
40.38 € / kg

Piacevolmente
Insieme Pral Misto

Scatola

-23%

Scatola 287g

12.85 €  10.69 €
44.77 € / kg

Lindor Assortito
Fondente

-16%

Confezione 222 g

1.4 €  1.28 €
0.01 € / g

Mer.ciaoroll Nocc. Gr
222

-8%

Confezione 200 g

7.01 €  4.85 €
35.05 € / kg

Africano 2 x 100 g

-30%

confezione 195g

8.09 €  6.47 €
41.49 € / kg

Gianduiotti con
Nocciole delle Nostre

Colline

-20%

Confezione 198 g

8.09 €  6.47 €
40.86 € / kg

Gourmandise

-20%

Confezione 375 g

3.51 €  3.23 €
9.36 € / kg

Cioccolato Fondente
Cereali Integrali con
Fiocchi al Cioccolato

-7%

Confezione 90 g

1.73 €  1.72 €
19.22 € / kg

Bubbly, Tavoletta di
Cioccolato al Latte

100% Alpino -

0%

Scatola 200 g

8.09 €  4.05 €
40.45 € / kg

Ricciarelli alle
Mandorle

-49%

Confezione 600 g

4.16 €  3.12 €
6.93 € / kg

Nascondini Biscotti
con Cioccolato da

Mordere

-25%

Confezione 185 g

2.59 €  2.07 €
14 € / kg

Tortilla Nachips
Original

-20%

Confezione 185 g

2.59 €  2.07 €
14 € / kg

Tortilla Chips Fajita

-20%
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Confezione 185 g

2.59 €  2.07 €
14 € / kg

Tortilla Chips Chili

-20%

Confezione 500 g

1.84 €  1.61 €
3.68 € / kg

Mega Duo Chocolate
Flavoured Filling

-12%

Confezione 160 g

4 €  3.77 €
25 € / kg

Protein Arachidi &
Cioccolato 4 x 40 g

-5%

Confezione 160 g

4 €  3.77 €
25 € / kg

Protein Caramello
Salato 4 x 40 g

-5%

Confezione 210 g

2.54 €  2.16 €
12.1 € / kg

Treccina 5 Cereali
con Zucchero di
Canna 5 x 42 g

-14%

Confezione 220 g

1.78 €  1.72 €
8.09 € / kg

Cuor di Cereale
Biscotti Integrali ai
Cereali Ripieni di

Crema Gusto Yogurt
5 x 44 g

-3%

Imballaggio 250 g

10.79 €  7.55 €
43.16 € / kg

Lindor Maxi Boule
Cioccolatini

Cioccolato al Latte

-30%

Confezione 120 g

3.77 €  1.89 €
31.42 € / kg

Ricciarelli Mandorla

-49%

Confezione 140 g

7.01 €  3.51 €
50.07 € / kg

Ricciarelli Mandorla

-49%

Confezione 350 g

8.09 €  4.05 €
23.11 € / kg

Panforte Margherita

-49%

Confezione 350 g

8.09 €  4.05 €
23.11 € / kg

Panforte Morbido

-49%

Confezione 126 g

3.77 €  1.89 €
29.92 € / kg

Delizie Mandorla e
Canditi

-49%
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Confezione 126 g

3.77 €  1.89 €
29.92 € / kg

Delizie Fichi e Noci

-49%

Confezione 150 g

7.55 €  5.39 €
50.33 € / kg

Gianduiotto Classico

-28%

Confezione 500 g

4.7 €  3.76 €
9.4 € / kg

Extra Cioccolato e
Nocciole

-20%

Confezione 500 g

4.7 €  3.76 €
9.4 € / kg

Extra Granola
Original

-20%

Confezione 252 g

1.84 €  1.72 €
7.3 € / kg

Qualità per Te
Treccina 6 x 42 g

-6%

Confezione 200 g

7.01 €  4.85 €
35.05 € / kg

Africano Fondente 2
x 100 g

-30%

confezione 320g

2.7 €  2.15 €
8.44 € / kg

Torta la Fregolotta

-20%

Confezione 100 g

2.86 €  2.15 €
28.6 € / kg

Lindor Tavoletta
Cioccolato Extra
Fondente 70%

-24%

Confezione 92 g

1.73 €  1.72 €
0.02 € / g

Oreo Sandwich,
Tavoletta di

Cioccolato al Latte e
Biscotto Oreo -

0%

Confezione 300 g

8.09 €  4.05 €
26.97 € / kg

Panforte Fichi e Noci

-49%

Confezione 168 g

7.55 €  5.39 €
44.94 € / kg

Cuadro Classico -
Noir - Pistacchio -

Quattro

-28%

Confezione 154 g

7.01 €  3.51 €
45.52 € / kg

Ricciarelli Base
Cioccolato

-49%
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Confezione 154 g

7.01 €  3.51 €
45.52 € / kg

Ricciarelli Ricoperti
Cioccolato

-49%

Confezione 240 g

1.57 €  1.51 €
6.54 € / kg

Qualità per Te
Croissant Classico 6

x 40 g

-3%

Confezione 100 g

1.24 €  1.06 €
0.01 € / g

Semi Girasole No
Sale Gr 100

-14%

Confezione 400g

1.3 €  1.07 €
3.25 € / kg

Digestive

-17%

Confezione 175 g

1.51 €  1.28 €
8.63 € / kg

Polka

-15%

Confezione 175 g

1.51 €  1.28 €
8.63 € / kg

Rotella

-15%

Confezione 175 g

1.51 €  1.28 €
8.63 € / kg

Cocobat

-15%

Confezione 175 g

1.51 €  1.28 €
8.63 € / kg

Orsetti d'Oro

-15%

Confezione 175 g

1.51 €  1.28 €
8.63 € / kg

Happy Cola

-15%

Confezione 175 g

1.51 €  1.28 €
8.63 € / kg

Coccodrì

-15%

Confezione 175 g

1.4 €  1.19 €
8 € / kg

Happy-cola Fr!zzi

-15%

Confezione 175 g

1.4 €  1.19 €
8 € / kg

Ciucciotti Fr!zzi

-15%
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Confezione 175 g

1.51 €  1.28 €
8.63 € / kg

Starmix

-15%

Confezione 175 g

1.51 €  1.28 €
8.63 € / kg

Tagada

-15%

Imballaggio 130 g

2.97 €  2.53 €
22.85 € / kg

Fondentenero
Nocciolato

-14%

Confezione 287g

12.85 €  10.69 €
44.77 € / kg

Cioccolatini Assortiti

-16%

Confezione 287g

12.85 €  10.69 €
44.77 € / kg

Cioccolatini al Latte

-16%

confezione 340.0 g

3.78 €  2.91 €
0.01 € / g

Composta 100% di
Arance Orto d'Autore

340 g

-23%

Confezione 200g

10.79 €  7.55 €
53.95 € / kg

Dolci Scoperte
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo

-30%

confezione 340.0 g

3.78 €  2.91 €
0.01 € / g

Composta alle
Fragole Orto d'Autore

340 g

-23%

confezione 340.0 g

3.78 €  2.91 €
0.01 € / g

Composta
all'Albicocca Orto

d'Autore 340 g

-23%

Confezione 96 g

8.63 €  7.44 €
89.9 € / kg

Lindor Scatola Cuore
Fondente 70% Cacao

-13%

Confezione 500 g

4.7 €  3.76 €
9.4 € / kg

Extra Granola Frutta
e Frutta Secca

-20%

Confezione 100 g

2.86 €  2.15 €
28.6 € / kg

Lindor Tavoletta
Cioccolato al Latte

Pistacchio

-24%
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confezione 340.0 g

3.78 €  2.91 €
0.01 € / g

Composta alla
Ciliegia Orto d'Autore

340 g

-23%

Confezione 250 g

7.01 €  5.39 €
28.04 € / kg

Gran Selezione

-23%

Confezione 117 g

3.55 €  2.47 €
30.34 € / kg

Zanzibar Gianduia
Ricoperto di

Fondente o Bianco

-30%

Confezione 117 g

3.55 €  2.47 €
30.34 € / kg

Zanzibar Cioccolato
Gianduia

-30%

Confezione 117 g

3.55 €  2.47 €
30.34 € / kg

Zanzibar Cioccolato
Fondente

-30%

Confezione 117 g

3.55 €  2.47 €
30.34 € / kg

Morbidelli Teneri con
Pistacchi e Mandorle

Ricoperti

-30%

Confezione 96 g

8.63 €  7.44 €
89.9 € / kg

Lindor Scatola Cuore
Latte

-13%

Confezione 100 g

1.67 €  1.28 €
16.7 € / kg

Qualità per Te
Fondente Extra Dark

Tavoletta di
Cioccolato

-23%

Confezione 100 g

1.67 €  1.28 €
16.7 € / kg

Qualità per Te
Fondente Extra

Tavoletta di
Cioccolato

-23%

Confezione 100 g

1.67 €  1.28 €
16.7 € / kg

Qualità per Te Latte
con Granella di

Nocciole Tavoletta di
Cioccolato

-23%

Confezione 100 g

1.67 €  1.28 €
16.7 € / kg

Qualità per Te Latte
Tavoletta di
Cioccolato

-23%

Confezione 700 g

4.16 €  3.12 €
5.94 € / kg

Biscotto al Cacao
Nocciole e Latte

Fresco 100% Italiano

-25%
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Confezione 700 g

4.16 €  3.12 €
5.94 € / kg

Ritornelli Biscotti con
Cacao e Mandorle

-25%

Confezione 250 g

12.85 €  8.95 €
51.4 € / kg

Assortito Cioccolatini
Ripieni al Gianduia

Scatola Regalo
Natale Classica

-30%

Confezione 186 g

10.79 €  7.55 €
58.01 € / kg

Atelier le Golosità
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo
Natale

-30%

Confezione 295 g

12.85 €  8.95 €
43.56 € / kg

Le Specialità
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo
Natale

-30%

Confezione 250 g

12.85 €  8.95 €
51.4 € / kg

Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Scatola Regalo
Natale

-30%

Confezione 250 g

7.55 €  5.39 €
30.2 € / kg

Cuadro Assortito
Classico - Noir -

Pistacchio

-28%

Confezione 137 g

6.47 €  5.39 €
47.23 € / kg

Lindor Scatola
Incartata Assortita

-16%

Confezione 137 g

6.47 €  5.39 €
47.23 € / kg

Lindor Latte Scatola
Incartata

-16%

Confezione 400 g

3.78 €  2.46 €
9.45 € / kg

Quelle Che Si
Vedono Classica

-34%

Confezione 82 g

8.63 €  7.44 €
105.24 € / kg

Lindor Scatola Cuore
Pistacchio

-13%

Confezione 500 g

1.84 €  1.61 €
3.68 € / kg

Mega Duo Crema
Sabor Vainilla

-12%

Confezione 324 g

1.57 €  1.4 €
4.85 € / kg

Qualità per Te Fette
Biscottate ai Cereali

9 x 36 g

-10%
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Confezione 250 g

1.19 €  1.07 €
4.76 € / kg

Qualità per Te Frollini
con Cereali e Frutta

-10%

Confezione 250 g

1.19 €  1.07 €
4.76 € / kg

Qualità per Te Frollini
con Cereali

-10%

Confezione 250 g

1.19 €  1.07 €
4.76 € / kg

Qualità per Te Frollini
con Cereali Croccanti

-10%

Confezione 100 g

2.86 €  2.15 €
28.6 € / kg

Lindor Tavoletta
Cioccolato al Latte

Caramello

-24%

Confezione 250 g

7.55 €  5.39 €
30.2 € / kg

Gianduiotto Classico

-28%

Confezione 110 g

2.16 €  1.93 €
0.02 € / g

Dessert Ciocc.E
Pistac Gr 110

-10%

Confezione 148 g

7.55 €  5.39 €
51.01 € / kg

Selezione Specialità
Otello - Gianduiotto
Classico - Cremino
Classico - Cremino

Pistacchio

-28%

Confezione 245 g

10.79 €  8.63 €
44.04 € / kg

Gianduiotto Classico

-20%

Confezione 230 g

4.31 €  2.15 €
18.74 € / kg

Marrons Glacès in
Pezzi

-50%

Confezione 150 g

4.85 €  4.31 €
32.33 € / kg

Tartufi Extrafondenti
alle Nocciole

-11%

Confezione 100 g

3.23 €  2.15 €
32.3 € / kg

Praline di Nocciole

-33%

Confezione 100 g

2.15 €  1.62 €
21.5 € / kg

Croccante alle
Mandorle

-24%
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Confezione 150 g

4.85 €  4.31 €
32.33 € / kg

Tartufi Classici alle
Nocciole

-11%

Confezione 150 g

4.31 €  3.23 €
28.73 € / kg

Torroncini Friabili alle
Nocciole

-25%

Imballaggio 200 g

4.85 €  3.23 €
24.25 € / kg

Torrone Tenero
Ricoperto al

Cioccolato Fondente

-33%

Imballaggio 150 g

4.31 €  3.23 €
28.73 € / kg

Torrone Friabile alle
Mandorle

-25%

Confezione 100 g

2.7 €  2.15 €
27 € / kg

Croccante alle
Nocciole

-20%

Imballaggio 150 g

4.31 €  3.23 €
28.73 € / kg

Torrone Tenero alle
Nocciole

-25%

Confezione 250 g

3.13 €  2.15 €
12.52 € / kg

Nocciolato al Latte e
alle Nocciole

Gianduia

-31%

Confezione 150 g

3.23 €  2.15 €
21.53 € / kg

Praline di Mandorle

-33%

Confezione 264 g

3.67 €  3.23 €
13.9 € / kg

Fisarmoniche
Merenda con 8

Cereali e Crema al
Malto d'Orzo e Cacao

8 Pezzi

-11%

Confezione 300 g

1.84 €  1.51 €
6.13 € / kg

Qualità per Te
Arachidi Salate

-17%

Confezione 135 g

2.81 €  2.58 €
20.81 € / kg

Croccanti Praline al
Malto Ricoperte di
Cioccolato al Latte

-8%

Confezione 100 g

0.86 €  0.7 €
8.6 € / kg

Croccantini Gusto
Formaggio di Mais

-18%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.73 €  1.61 €
3.46 € / kg

Frollini Gocce di
Cioccolato

-6%

Confezione 250 g

12.85 €  8.95 €
51.4 € / kg

Assortito Cioccolatini
Ripieni al Gianduia

Scatola Regalo
Natale Fondente

-30%

Confezione 100 g

4.1 €  3.28 €
41 € / kg

Tavoletta Vegan
Classica

-20%

Confezione 120 g

4.32 €  3.46 €
36 € / kg

Choco Wafer
Multipack Nocciola

-19%

Confezione 270 g

2.11 €  1.94 €
7.81 € / kg

Confettura Albicocca
Light*

-8%

Confezione 270 g

2.11 €  1.94 €
7.81 € / kg

Confettura Ciliegia
Light*

-8%

Confezione 270 g

2.11 €  1.94 €
7.81 € / kg

Confettura Fragola
Light*

-8%

Confezione 270 g

2.11 €  1.94 €
7.81 € / kg

Confettura Frutti di
Bosco Light*

-8%

Confezione 55 g

5.71 €  5.06 €
103.82 € / kg

Lindor Tubino Cuore
al Latte

-11%

Confezione 55 g

5.71 €  5.06 €
103.82 € / kg

Lindor Tubino Cuore
Extra Fondente

-11%
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Confezione 250 g

5.24 €  5.18 €
20.96 € / kg

Crema e Gusto
Espresso Classico

Caffè Macinato

-1%

Confezione 270 g

14.58 €  11.87 €
54 € / kg

Espresso Intenso 36
Capsule

-18%

Confezione 186 g

6.05 €  5.39 €
32.53 € / kg

Cappucc.dolce
Caps.X16

-10%

Scatola 128g

6.05 €  5.39 €
55 € / kg

Nescafe Dolce Gusto
Espr.Intenso Gr 112

-10%

Confezione 100.8 g

6.05 €  5.39 €
59.9 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato Caffè 16

Capsule 100,8g

-10%

Confezione 270 g

14.58 €  11.87 €
54 € / kg

Espresso Passionale
36 Capsule

-18%

Confezione 37.5 g

2.97 €  2.58 €
78.16 € / kg

Yellow Label
Deteinato 25 Filtri

37,5 g

-13%

Imballaggio 500 g

8.09 €  6.47 €
16.18 € / kg

Gusto di Napoli 2 x
250 g

-20%

Confezione 57 g

4.32 €  3.77 €
75.79 € / kg

Qualità Rossa
Compatibile con

Nespresso Original
10 Capsule

-12%

Confezione 58 g

4.32 €  3.77 €
74.48 € / kg

Decaf Classico
Compatible With

Nespresso Original
Machines 10 Capsule

-12%

Confezione 57 g

4.32 €  3.77 €
75.79 € / kg

Crema e Gusto
Classico Compatibile

con Nespresso
Original 10 Capsule

-12%

Confezione 104 g

6.16 €  5.39 €
59.23 € / kg

Espresso Barista
Caffè 16 Capsule

-12%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 111 g

8.59 €  4.3 €
77.39 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-49%

Confezione 150 g

1.94 €  1.26 €
12.93 € / kg

Acetelli Cetrioli

-35%

Confezione 180 g

1.94 €  1.26 €
10.78 € / kg

Acetelli Cipolline

-35%

Confezione 320 g

3.62 €  2.9 €
11.31 € / kg

Guacamole Mild

-19%

Confezione 326 g

3.67 €  2.94 €
11.26 € / kg

8 Tortillas Frumento
8 x 41 g

-19%

vasetto 235 g

2.59 €  2.07 €
11.02 € / kg

Salsa per Tacos Hot

-20%

Confezione 85 g

5.83 €  4.85 €
68.59 € / kg

Qualità per Te Filetti
di Alici in Olio di Oliva

-16%

Confezione 200 g

3.89 €  3.11 €
0.02 € / g

Olive Nere
Denocchiolate

Condite Leccino

-20%

Confezione 265 g

5.56 €  3.77 €
20.98 € / kg

Peperlizia
Carcioghiotto

-32%

Confezione 119 g

8.59 €  4.3 €
72.18 € / kg

Filetti di Tonno al
Naturale

-49%

Confezione 335 g

3.83 €  3.06 €
11.43 € / kg

8 Tortillas Mais e
Frumento

-20%

Confezione 520 g

2.54 €  1.94 €
4.88 € / kg

Pelati 2 x 400 g

-23%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 125 g

2.54 €  2.15 €
20.32 € / kg

Insaporitore Carni
Rosse Arrosti Brasati

-15%

Confezione 312 g

3.13 €  2.5 €
10.03 € / kg

Salsa Dip Mild

-20%

Confezione 1400 g

3.51 €  2.11 €
2.51 € / kg

Passata di Pomodoro
2 x 700 g

-39%

Confezione 1 l

2.27 €  1.94 €
2.27 € / l

Friggi Lieve

-14%

Confezione 500 g

1.51 €  0.85 €
3.02 € / kg

Passata di Pomodoro

-43%

Confezione 142 g

1.24 €  0.87 €
8.73 € / kg

Mayonnaise

-29%

Confezione 312 g

3.13 €  2.5 €
10.03 € / kg

Chunky Salsa Dip
Hot

-20%

Confezione 78 g

2.48 €  2.36 €
31.79 € / kg

Qualità per Te Filetti
di Sgombro Naturale

-4%

Confezione 78 g

2.48 €  2.36 €
31.79 € / kg

Qualità per Te Filetti
di Sgombro in Olio

Extravergine di Oliva

-4%

Confezione 0.08 kg

9.61 €  9.18 €
120.13 € / kg

G80 Funghi Por. Sp.
Bus. Colf. 1
Confezione

-4%
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Confezione 0.75 l

0.7 €  0.59 €
0.93 € / l

Allegra Zero 0,75 l
Pet

-15%

Confezione 0.75 l

0.7 €  0.59 €
0.93 € / l

Limone Zero 0,75 l
Pet

-15%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 Litri1.73 €  1.4 €

0.58 € / l

Sorgente Rebruant
1950m Naturale 6 x

0,5 Litri

-19%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L1.73 €  1.4 €
0.58 € / l

Di Vinadio Frizzante
6 x 0,5 l

-19%

Bottiglia 1.5l

0.48 €  0.29 €
0.32 € / l

Naturale 1,5 l

-39%

Confezione 1.25 l

1.51 €  1.35 €
1.21 € / l

Fuze Tea, Tè Nero
Limone con una Nota

di Lemongrass Pet
1,25l

-10%

Confezione 1.25 l

1.51 €  1.35 €
1.21 € / l

Fuze Tea, Tè alla
Pesca e Rosa 1,25l

(Pet)

-10%

Confezione 1.25 l

1.51 €  1.35 €
1.21 € / l

Fuze Tea Limone e
Lemongrass Zero Pet

1,25l

-10%

Confezione 1.25 l

1.51 €  1.35 €
1.21 € / l

Fuze Tea senza
Zuccheri, Tè Nero

Pesca con una Nota
di Rosa Pet 1,25l

-10%

Confezione 500 ml

3.02 €  2.69 €
6.04 € / l

Hydration Ice Pop
Flavour

-10%

Confezione 500 ml

3.02 €  2.69 €
6.04 € / l

Hydration Blue
Raspberry Flavour

-10%

Acqua e
Bevande
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Confezione 660 ml

1.4 €  0.98 €
2.12 € / l

Premium Beer 5.0%

-30%

Confezione 3x33cl

3.62 €  3.23 €
3.66 € / l

Senza Glutine

-10%

Imballaggio 2x33cl

1.84 €  1.29 €
2.79 € / l

Birra Lattina 33 Cl x 2

-29%

Imballaggio 2x33cl

2 €  1.72 €
3.03 € / l

Ricetta Originale

-14%

Confezione 500 cl

14.58 €  12.85 €
2.92 € / l

Premium Beer

-11%

Confezione 750 ml

6.26 €  4.31 €
8.35 € / l

Villa Borghetti Soave
Doc Classico

-31%

Confezione 750 ml

8.26 €  7.01 €
11.01 € / l

Valdobbiadene
Prosecco Superiore
D.O.C.G. Extra Dry

-15%

Confezione 0.75 l

7.34 €  5.14 €
9.79 € / l

Fior d'Arancio Colli
Euganei Docg Secco

0,75 l

-29%

bottiglia 750ml

5.62 €  4.31 €
7.49 € / l

Chianti Docg

-23%

Confezione 750 ml

11.88 €  9.61 €
0.02 € / ml

Schioppettino Colli
Orientali Friuli Doc

-19%

Confezione 750 ml

4.54 €  3.77 €
6.05 € / l

Pecorino Terre di
Chieti Igp

-16%

Confezione 50 cl

2.16 €  1.93 €
4.32 € / l

Extreme Ten 10

-10%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 62 cl

1.51 €  1.28 €
2.44 € / l

Nastro Azzurro Birra
Bottiglia

-15%

Confezione 330 ml

1.67 €  1.28 €
5.06 € / l

Blanc

-23%

Confezione 75 cl

7.07 €  5.66 €
9.43 € / l

Piemonte Doc Brut

-19%

Confezione 3x33cl

3.67 €  2.38 €
3.71 € / l

Nastro Azzurro Birra

-35%
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Confezione 600 ml

11.34 €  7.94 €
0.02 € / ml

Insetticida Vespe
Calabroni e Loro Nidi

Vespaio Power

-29%

Confezione 500 ml

7.56 €  5.29 €
15.12 € / l

Insetticida Ragni e
Ragnatele Magna

Tela

-30%

Confezione 500 g

5.02 €  4.52 €
10.04 € / kg

Oxi Action Multipower
Polvere Rosa

Smacchiatore Bucato

-9%

Confezione 750 ml

5.02 €  4.52 €
6.69 € / l

Oxi Action Multipower
Gel Rosa

Smacchiatore Bucato

-9%

confezione 0.0 pz

4.21 €  2.05 €
4.21 € / pz

Guanti Monouso
Anallergici Taglia l

-51%

Confezione 2000 ml

3.19 €  2.65 €
1.6 € / l

Candeggina Delicata,
Elimina le Macchie e

Rispetta Colori,
Muschio Bianco,

-16%

Confezione 540 ml

6.48 €  4.21 €
12 € / l

Excellence Duo Gel
Sciogli Grasso

-35%

Confezione 630 ml

6.48 €  4.21 €
10.29 € / l

Tutto in 1 Gel Limone

-35%

Confezione 840 ml

4 €  2.7 €
4.76 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Oro e
Fiori di Vaniglia, 40

Lavaggi

-32%

Confezione 750 ml

6.59 €  5.93 €
8.79 € / l

Power Gel 4in1
Anticalcare Lavatrice

-10%

Confezione 600 ml

2.86 €  2.15 €
4.77 € / l

Detersivo Spray 360°
Igienizzante Bagno

-24%

Confezione 480 ml

3.08 €  2.78 €
6.42 € / l

Naturel Piatti
Concentrato Lime e

Fiori di Mela

-9%

Pulizia della
Casa
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Confezione 85 g

0.92 €  0.6 €
10.82 € / kg

Classics Patè Cibo
Umido Gatto con

Selvaggina

-34%

Confezione 85 g

0.92 €  0.6 €
10.82 € / kg

Sauce Collection in
Salsa Cibo Umido

Gatto con Tacchino
Pollo e Verdure

-34%

Confezione 85 g

0.92 €  0.6 €
10.82 € / kg

Classics Patè Cibo
Umido Gatto con

Manzo

-34%

Confezione 85 g

0.92 €  0.6 €
10.82 € / kg

Paté Classics Cibo
Umido Gatto con

Pollo

-34%

Amici
Animali
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Confezione 160 g

3.78 €  3.01 €
23.63 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" Vaniglinato
per Dolci 10 x 16 g

-20%

Confezione 1000 g

3.08 €  2.16 €
3.08 € / kg

1 Kg di Preparato per
Pane Farro & Grano

Saraceno

-29%

Confezione 1000 g

3.08 €  2.16 €
3.08 € / kg

1 Kg di Preparato per
Pane Nero ai 7

Cereali

-29%

Confezione 48 g

1.35 €  0.97 €
28.13 € / kg

Lievito Antica Ricetta
S.Martino Vaniglinato

per Dolci 3 Buste

-28%

Confezione 1000 g

3.08 €  2.16 €
3.08 € / kg

1 Kg di Preparato per
Pane con la Curcuma

-29%

Confezione 1000 g

1.57 €  1.29 €
1.57 € / kg

Gran Mugnaio Farina
di Grano Tenero Tipo
"00" Consigliata per

Dolci

-17%

1 pezzo

7.02 €  6.47 €
7.02 € / pz

Vaniglia in Bacca Bio

-7%

Confezione 1000 g

1.67 €  1.28 €
1.67 € / kg

Gran Mugnaio Farina
per Pizza Tipo "00" di

Grano Tenero

-23%

Confezione 330 g

2.48 €  2.04 €
7.52 € / kg

6 Uova Fresche

-17%

Uova, Farine e
Preparati
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Confezione 50 ml

13.5 €  10.8 €
270 € / l

Total Effects 7 in One
Crema Giorno Anti-

età - Spf 15

-20%

Confezione 50 ml

9.99 €  9 €
199.8 € / l

Doppio Lifting
Trattamento Rughe
Profonde Riparatore

Intensivo

-9%

Confezione 50 ml

9.83 €  8.85 €
196.6 € / l

Lifting Crema Anti
Rughe Elasticizzante

-9%

Confezione 200 ml

1.84 €  1.57 €
9.2 € / l

Con Antibatterico Tè
Verde Sapone

Liquido

-14%

Confezione 200 ml

1.84 €  1.57 €
9.2 € / l

Idratante Classico
Sapone Liquido

-14%

Confezione 1 pz

15.66 €  10.8 €
15.66 € / pz

Proglide Rasoio da
Uomo Manico +

Lamette di Ricambio,
2 Ricariche

-31%

Confezione 1 pz

17.82 €  12.96 €
17.82 € / pz

Proglide Power
Rasoio da Uomo

Manico + Lamette di
Ricambio, 2
Ricariche

-27%

Confezione 35 g

9.67 €  5.4 €
276.29 € / kg

Plus Sigillo Crema
Adesiva per Dentiere

Totali e Parziali

-44%

Confezione 145 ml

4.86 €  3.24 €
33.52 € / l

Maschera per la Cute
con Risciacquo
Azione Lenitiva

Derma x Pro

-33%

Confezione 200 ml

2.76 €  1.93 €
13.8 € / l

Ricci da Sogno
Balsamo per Capelli

Ricci

-30%

Confezione 200 ml

2.76 €  1.93 €
13.8 € / l

Scintille di Luce
Balsamo per Capelli

Spenti e Crespi

-30%

Confezione 250 ml

2.76 €  1.93 €
11.04 € / l

Scintille di Luce
Shampoo per Capelli

Spenti e Crespi

-30%

Cura
Persona
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Confezione 200 ml

2.76 €  1.93 €
13.8 € / l

Liscio Perfetto
Balsamo per Capelli

Lisci

-30%

Confezione 250 ml

2.76 €  1.93 €
11.04 € / l

Ricci da Sogno
Shampoo per Capelli

Ricci

-30%

Confezione 250 ml

2.76 €  1.93 €
11.04 € / l

Liscio Perfetto
Shampoo per Capelli

Lisci 200 Ml

-30%

Confezione 1 pz

17.28 €  12.96 €
17.28 € / pz

Rasoio Uomo
Skinguard Sensitive,
1 Manico + 2 Lamette

Barba

-25%

Confezione 4
ricariche16.74 €  15.12 €

16.74 € / pz

Skinguard Sensitive
Lamette di Ricambio
per Rasoio da Uomo,

-9%

Confezione 4.8 g

2.75 €  2.2 €
550 € / kg

Soft Rosé 4,8 g

-20%

Confezione 4.8 g

3.62 €  2.9 €
724 € / kg

Cherry Shine 4,8 g

-19%

Confezione 4.8 g

2.75 €  2.2 €
550 € / kg

Classic Care 4,8 g

-20%

Confezione 4.8 g

4.05 €  3.24 €
810 € / kg

Med Repair Spf 15
4,8 g

-20%

Confezione 40 ml

3.62 €  3.08 €
90.5 € / l

Fresco Classico

-14%

Confezione 300 ml

7.56 €  4.32 €
25.2 € / l

Miracles Idratazione
Intensa Maschera

Intensiva

-42%

Confezione 250 ml

7.56 €  4.32 €
30.24 € / l

Nutri-plex Miracle
Serum Shampoo

Ricci Perfetti

-42%
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Confezione 250 ml

7.56 €  5.4 €
30.24 € / l

Rigenera e Protegge
Miracle Shampoo

Keith Haring

-28%

Confezione 250 ml

7.56 €  5.4 €
30.24 € / l

Nutri-plex Miracle
Serum Shampoo
Lisci Effetto Seta

-28%

Confezione 250 ml

7.56 €  5.4 €
30.24 € / l

Miracles Idratati &
Lucenti Shampoo

-28%

Confezione 250 ml

7.56 €  4.32 €
30.24 € / l

Miracles Morbidi &
Setosi Shampoo

-42%

Confezione 150 ml

10.8 €  9.71 €
72 € / l

Fisiologico Olio-
shampoo per Cute

Sensibile Sebo
Normalizzante

-10%

Confezione 150 ml

10.8 €  9.71 €
72 € / l

Complex Olio-
shampoo per Cute

Sensibile Antiforfora

-10%

Confezione 75 ml

4.32 €  3.67 €
57.6 € / l

Fresco Classico

-15%

Confezione 400 ml

3.19 €  2.16 €
7.98 € / l

Schiuma da Barba

-32%

Confezione 100 ml

21.06 €  18.95 €
210.6 € / l

Vibes Energy Drive
Eau De Parfum

-10%

Confezione 100 ml

21.06 €  18.95 €
210.6 € / l

Vibes Full Recharge
Eau De Parfum

-10%

Confezione 100 ml

21.06 €  18.95 €
210.6 € / l

Vibes Get Comfy Eau
De Parfum

-10%

Confezione 100 ml

21.06 €  18.95 €
210.6 € / l

Vibes Spark Up Eau
De Parfum

-10%
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Imballaggio 3 rotoli

3.94 €  2.36 €
3.94 € / pz

Di Cuori Carta
Cucina

-40%

Imballaggio 100 pezzi

2.16 €  1.62 €
2.16 € / pz

Tovaglioli Resistenti
33x33 2 Veli 100 Pz

-25%

Confezione 10 piatti

2.38 €  2.14 €
2.38 € / pz

Piatti Fondi
Compostabili 10 Pz

-10%

Confezione 10 piatti

2.38 €  2.14 €
2.38 € / pz

Piatti Piani
Compostabili 10 Pz

-10%

Confezione 25 piatti

4.48 €  4.04 €
4.48 € / pz

Piatti Piani
Compostabili 25 Pz

-9%

Confezione 50
bicchieri1.57 €  1.42 €
1.57 € / pz

Bicchieri 8 Cl.
Compostable 50 Pz

-9%

Confezione 50
bicchieri1.94 €  1.75 €
1.94 € / pz

Bicchieri 20 Cl.
Compostable 50 Pz

-9%

Confezione 20 piatti

2.7 €  2.43 €
2.7 € / pz

Piatti Frutta &
Dessert Compostabili

20 Pz

-10%

Cura
Casa
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Confezione 250 g

2.75 €  2.15 €
11 € / kg

Semi di Zucca Tostati
e Leggermente Salati

-21%

confezione 1 pz

2.8 €  1.96 €
2.8 € / kg

Noci California 30/32
Kg.1

-30%

Confezione 250 g

2.65 €  1.29 €
10.6 € / kg

Uva Sultanina

-51%

Confezione 100g

1.24 €  1.06 €
12.4 € / kg

Semi Girasole Sale

-14%

1 pezzo

0.52 €  0.36 €
4.33 € / kg

Kiwi Hayward

-30%

Confezione 40 g

3.89 €  2.72 €
97.25 € / kg

Pinoli Sgusciati

-30%

Frutta e
Verdura
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Confezione 250 g

2.54 €  2.16 €
10.16 € / kg

Qualità per Te
Mozzarelline Panate

Surgelate

-14%

Confezione 450 g

4.27 €  3.77 €
9.49 € / kg

Bastoncini di
Merluzzo Surgelati

-11%

Confezione 300 g

6.1 €  3.66 €
20.33 € / kg

Cuori di Merluzzo
Surgelati

-40%

Confezione 400 g

2.15 €  1.39 €
5.38 € / kg

I Minestroni Classico

-35%

Confezione 650 g

3.24 €  1.94 €
4.98 € / kg

Kid Smile

-40%

Confezione 650 g

3.24 €  1.94 €
4.98 € / kg

Forno Country

-40%

Confezione 320 g

5.51 €  2.76 €
17.22 € / kg

Baiocchi Biscotto con
Cremoso Gelato con
Nocciole e Cacao 8 x

40 g

-49%

Confezione 216 g

4.43 €  2.89 €
20.51 € / kg

2 Croccole con 100%
Filetti di Merluzzo - le

Originali

-34%

Confezione 200 g

4.43 €  2.89 €
22.15 € / kg

2 Croccole agli
Spinaci con 100%
Filetti di Merluzzo

-34%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 0.750 kg

8.31 €  6.47 €
11.08 € / kg

Bonroll Classico
0,750 Kg

-22%

Confezione 0.750 kg

8.31 €  6.47 €
11.08 € / kg

Bonroll con Spinaci
0,750 Kg

-22%

Confezione 0.280 kg

4.31 €  3.23 €
15.39 € / kg

Semplicemente alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-25%

Confezione 0.300 kg

4.96 €  3.77 €
16.53 € / kg

Semplicemente alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-23%

Confezione 150 g

1.07 €  0.85 €
7.13 € / kg

Wudy Formaggio

-20%

Vaschetta 0.240 kg

3.66 €  3.01 €
15.25 € / kg

Polpettine Ricetta
Classica 0,240 Kg

-17%

Confezione 100 g

6.37 €  4.78 €
63.7 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato

-24%

Confezione 100 g

1.03 €  0.77 €
10.3 € / kg

Evviva! Ricetta
Classica

-25%

Confezione 250 g

1.94 €  1.45 €
7.76 € / kg

Qualità 10+ Pollo e
Tacchino 100%

Italiani

-25%

Confezione 100 g

4.21 €  3.13 €
42.1 € / kg

Uova di Lompo Nere

-25%

a peso

4.3 €  3.76 €
17.2 € / kg

Scampi Freschi 31-
40

-12%

1 confezione

9.19 €  5.75 €
29.17 € / kg

Carpaccio Bovino
Adulto

-37%

Carne e
Pesce
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a peso

11.62 €  9.46 €
29.05 € / kg

Scampi Freschi 16-
20

-18%

a peso

5.48 €  3.54 €
18.27 € / kg

Ombrina Boccadoro

-35%

Confezione 0.300 kg

4.96 €  3.77 €
16.53 € / kg

Spinacine
Grancroccanti Filetti
di Pollo con Spinaci
in Foglia 0,300 Kg

-23%

1 pezzo

10.66 €  9.41 €
10.15 € / kg

Biancostato

-11%

1 pezzo

14.86 €  11.69 €
14.15 € / kg

Macinato Scelto

-21%

a peso

4.41 €  3.63 €
11.03 € / kg

Costine

-17%

a peso

5.31 €  4.4 €
13.28 € / kg

Lonza a Fette

-17%

a peso

4.49 €  3.84 €
11.23 € / kg

Lonza Trancio

-14%

a peso

5.79 €  4.82 €
12.87 € / kg

Petto di Pollo a Fette

-16%

a peso

4.28 €  3.42 €
10.7 € / kg

Macinato Bovino-
suino

-20%

Confezione 300 g

18.25 €  15.01 €
60.83 € / kg

Linea Prontocuoci
Baccalàfacile Cuore
di Baccalà Dissalato

-17%

A peso

5.89 €  3.73 €
11.78 € / kg

Lupini del Giorno

-36%
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1.000kg

4.06 €  3.67 €
10.15 € / kg

Salsiccia Nostrana

-9%

A peso

9.04 €  6.45 €
30.13 € / kg

Pesce Spada Trancio

-28%

A peso

9.07 €  6.43 €
22.68 € / kg

Polpa Sceltissima di
Bovino Adulto

-29%

1 confezione - circa
600g14.32 €  10.82 €

23.87 € / kg

Fettine Sceltissime di
Bovino Adulto

-24%

A peso

12.25 €  10.31 €
20.42 € / kg

Agnello da Latte Parti

-15%

1 confezione - circa
800g10.28 €  8.55 €

12.85 € / kg

Orata

-16%

Confezione 2x300g

3.78 €  2.47 €
6.3 € / kg

Wudy Classico

-34%

A peso

6.61 €  5.83 €
16.53 € / kg

Tenerone Fracosta
Bovino Adulto

-11%

Confezione 100 g

5.35 €  5.3 €
53.5 € / kg

Tonno Affumicato
con Legno di Faggio

0%

Vaschetta 100 g

5.29 €  4.86 €
52.9 € / kg

Fish Burger. Tonno

-8%

Vaschetta 100 g

5.29 €  4.86 €
52.9 € / kg

Fish Burger. Salmone

-8%

1 confezione - circa
800g11.32 €  10.02 €

14.15 € / kg

Bocconcini di Bovino
Adulto

-11%
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